~
OMELYS PLATINE DE SIGNALISATION
\ ¥

Caractéristiques

Références
Référence
HJ10025
HJ10026
HJ10028

HJ10027

Consulter la fiche produit

SEWOSY

Planite de signalisation LED rouge/vert.

Existe en plusieurs versions.
12/24V AC/DC

produit
Platine de signalisation LED
Platine de signalisation LED avec bouton poussoir
Platine de signalisation LED avec bouton poussoir et buzzer integré

Platine de signalisation LED avec buzzer integré

09/07/2025 Point de vente Omelys

Prix HT
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Page 1/1


http://www.omelys.fr/accessoires/platines-de-signalisation/platine-de-signalisation-p138483
http://www.tcpdf.org

