

## PLATINE DE SIGNALISATION



## **SEWOSY**

Planite de signalisation LED rouge/vert. Existe en plusieurs versions. 12/24V AC/DC

## Caractéristiques

## Références

Référence	produit	Prix HT
HJ10025	Platine de signalisation LED	0,00 €
HJ10026	Platine de signalisation LED avec bouton poussoir	0,00 €
HJ10028	Platine de signalisation LED avec bouton poussoir et buzzer integré	0,00 €
HJ10027	Platine de signalisation LED avec buzzer integré	0,00 €

Consulter la fiche produit 09/07/2025 Point de vente Omelys

Page 1/1